
А /// / Р О
М іністерство освіти і науки України

Н АЦ ІО Н АЛ ЬН И Й  УНІВЕРСИ ТЕТ БІО РЕСУРСІВ І 
П РИ РОДО КО РИ СТУВАН НЯ УКРАЇНИ

Н А К А З
“ I ” №  2021 р. КиївКиїв № ^  / і  {У

Про зарахування слухачів ННІ неперервної освіти і туризму

Відповідно до плану-графіка підвищення кваліфікації керівних 
працівників, фахівців агропромислового комплексу України, науково- 
педагогічних працівників аграрних вищих навчальних закладів освіти на 
2021 рік, розглянутого і схваленого Вченою радою (протокол №5), 
затвердженого ректором НУБіП України від 22.12.2020р. та навчально- 
тематичної програми підвищення кваліфікації педагогічних працівників 
«Інноваційна спрямованість педагогічної діяльності» (08.02 - 12.02. 2021 р.)

1. Провести в ННІ неперервної освіти і туризму НУБіП України 
підвищення кваліфікації з «Інноваційної спрямованості педагогічної діяльності» 
педагогічних працівників ВСП «Бережанський фаховий коледж НУБіП 
України», ВСП «Боярський фаховий коледж НУБіП України», 
ВСП «Заліщицький фаховий коледж ім. С.Храпливого НУБІП України», 
ВСП «Ніжинський фаховий коледж НУБіП України», ВСП «Рівненський 
фаховий коледж Н УБІП  України», ДНЗ Гадяцьке аграрне училище» з 08.02 до
1 2 . 0 2 .  2 0 2 1  р . .

2. Зарахувати слухачами ННІ неперервної освіти і туризму з 8 лютого:
-  педагогічних працівників ВСП «Бережанський фаховий коледж НУБіП 

України» таких осіб:

1. Білан Наталя М иколаївна
2. Бойко Олександра Іванівна
3. Венгринович Анатолій Петрович
4. Галайко Ірина Романівна
5. Гальчак Тетяна Віталіївна
6. Гаховський Володимир Тадейович
7. Гловин Андрій Леонідович
8. Дмитрів Ірина Василівна
9. Карась Ярослав Іванович
10.Костів Ірина Григорівна
11 .Косюк М икола М иколайович
12.Кренцель Галина Омелянівна
13.Куца Світлана Іванівна

Н А К А З У Ю  :

Виконавець: Ковальова О.В. директор ННІ неперервної освіти і туризму 
Тел.: 527-42-87
Файл: С: /Мои документи /Підвищення /Наказ на зарахування



М .Леськів М икола Степанович
15.Лещук Василь Іванович 
Іб.О рейда Віра М ихайлівна
17.П’єнтак Ганна Іванівна
18.Палійська Ірина Зорянівна
19.Скасків Віталій Леонідович
20.Стрілка Лідія М ихайлівна
21.Фурдей Василь Володимирович 
22.Чумарна Ф росина Петрівна
23.Ю діна Анна Андріївна
24.Ю рчиш ин Наталя Іванівна
25.Яциків М ирослав М ихайлович

-  педагогічних працівників ВСП «Боярський фаховий коледж 
України» таких осіб:

1. Алєксов Олександр Петрович
2. Альошина Ліідія Іванівна
3. Вірко Вікторія Василівна
4. Гапонюк Наталія Петрівна
5. Гаць Тетяна Сергіївна
6. Гетманьчик Іванна Петрівна
7. Грицишин Наталія М ихайлівна
8. Дергач Віктор Володимирович
9. Добрівський Володимир Григорович
10.Євпак Ірина Віталіївна
11.Іванченко Тетяна Іванівна
12.Калініченко Олена Сергіївна
13.Кієнко Володимир Васильович
14.Кліх Роман Петрович
15.Кодинець М арія Анатоліївна
16.Кульчицька Віра Анатоліївна
17.Магдибор Олександр Віталійович 
ІБ.М алихін Дмитро М ихайлович 
19.М анішевська Надія М иколаївна 
20.0лександренко Світлана Олексіївна 
21 .Пашенцева Ілона М ихайлівна
22.Прончук Ольга Вячеславівна
23.Пузир Таїса М иколаївна
24.Пушкар Алла Вікторівна
25.Рабешко Валентина Сергіївна
26.Радченко Лю дмила Сергіївна
27.Рубан Ольга Олексіївна
28.Семеню та Ірина Леонідівна
29.Сергійчук Олег М иколайович



30.Сидорко Віктор Петрович
31.Сидорко Наталія Ярославівна
32.Сідорова Наталія Володимирівна
33.Степаненко Лю дмила Петрівна
34.Стороженко Надія М ихайлівна
35.Суінова Діана М ихайлівна
36.Тасаж Роман М ихайлович
37.Татарчук Руслана Ярославівна 
ЗБ.Якимовський Руслан Вікторович
39.Ященко Лариса Дмитрівна

-  педагогічних працівників ВСП «Заліщ ицький фаховий коледж ім. 
Є.Храпливого Н УБІП  України» таких осіб:

1. Андрусик Роман Васильович
2. Атаманчук Лю дмила Анатоліївна
3. Баш та Ірина Семенівна
4. Війтик Ю рій Петрович
5. Гагалюк Василь Васильович
6. Гірчак Ю рій Леонідович
7. Глова Володимир Степанович
8. Глова Галина Романівна
9. Гойман Віра Іванівна
10.Грицишин Стефанія Федорівна 
11 .Гулько Іван М ихайлович 
12.3авінська Ольга М арківна
13.Зубик Іван М ихайлович
14.Книш Ігор Ярославович
15.Конько Василь Антонович
16.Коропецький Петро М иколайович
17.Лопушинська Ольга Петрівна
18.Лукавецька Леся М ихайлівна
19.Міщук Тетяна Віталіївна 
20.0зім інська Орися Яківна 
21 .Олійник М арія Дмитрівна 
22 .0садчук Світлана Богданівна
23.Перит Валентина Володимирівна
24.Петрів Галина Василівна
25.Посконюк Галина Петрівна
26.Полева Ру слана М ихайлівна
27.Пронь М ихайло Богданович
28.Радик Алла Василівна
29.Романович Ярослав Васильович
30.Руснак Світлана Григорівна 
3 1 .Сагайдак Ірина Петрівна
32.Сидорчук Наталія Ярославівна



33.Слободян Ольга Петрівна
34.Сопівник Лю бов Йосипівна
35.Сопилюк М ихайло Васильович
36.Тимчук Володимир Іванович
37.Токарчук Василь Іванович
38.Тракало О льга Львівна
39.Ф расуняк Володимир Іванович
40.Ф реяк Галина Борисівна
41.Хомів Наталія Йосипівна 
42.Червоногріцька Ольга Антонівна 
43.Червоняк Артур М ихайлович
44.Ш ипітка Борис Іванович
45.Ю рійчук О льга Василівна

-  педагогічних працівників ВСП «Ніжинський фаховий коледж НУБіП 
України» таких осіб:

1. Булавенко Ю рій Костянтинович
2. Горбач Віктор Іванович
3. Лавська Наталія Вікторівна
4. Литовченко Олена Володимирівна
5. М арущ ак Павло Дмитрович
6. Новіков М икола Григорович
7. Петрик Анатолій М иколайович
8. Потопальська Наталія Володимирівна
9. Проскуріна Лідія Іванівна
10.Романенко Тетяна Василівна
11.Савченко Ірина Євгенівна
12.Сахно Володимир Костянтинович
13.Терещенко Ірина М иколаївна
H .Ф едоренко Лю дмила Володимирівна 
15.Чередник Світлана Андріївна
16.Ш кодин А льона Василівна
17.Ш остка М арина М иколаївна

-  педагогічних працівників ВСП «Рівненський фаховий коледж НУБІП 
України» таких осіб:

I. Артемчук Вікторія Ігорівна
2. Бабич Сергій Васильович
3. Балдич Лю дмила Володимирівна
4. Барду сов Анатолій Іванович
5. Басюк Оксана Петрівна
6. Біда Петро Іванович
7. Бондарчук Ірина Павлівна
8. Бусленко Галина М ихайлівна
9. Грищ ук Ю рій М иколайович



10.Гулюк Сергій Іванович
11.Демидко Ірина Ю ріївна
12.Дерманчук М икола Олексійович 
13.Захарчук Володимир М ихайлович 
14.1ванців М ихайло Романович 
15.1льїн Вадим Анатолійович
16.Казьмір Павло Гнатович
17.Карпишин М ар’яна Іванівна 
ІБ.Качановська Віта Вікторівна
19.Качановський О лег Ігорович
20.Кийко Неля М иколаївна
21.Ковальчук Сергій Васильович
22.Кондюк Сергій М иколайович
23.Корсун Ярослав Петрович
24.Кот Василь Васильович
25.Куделя Оксана Олексіївна
26.Купчиш ина Тетяна Володимирівна 
2 7. Кучерук О лена М иколаївна
28.Куш нірук Олександр М иколайович
29.Л ук’янчук Світлана Василівна
30.Люльчик Вадим Олександрович
3 1. Лютко М икола Григорович
32.М алимон Стефанія Стефанівна
33.М асталярчук Євгеній Володимирович
34.М асюк Григорій Харитонович
35.М атвійчук Тетяна Адамівна
36.М атковська Ірина Дмитрівна
37.М едвідь М ихайло М ихайлович 
ЗБ.Моцнюк Віта Ю ріївна
39.М ош ковська Галина Костянтинівна
40.Навозняк Лю дмила М ихайлівна
41.Надозірний Святослав Вікторович
42.Нікітська Оксана Віталіївна
43.Новіцький Сергій Броніславович
44.Панасюк Василь Олексійович
45.Пастушенко Наталія Володимирівна
46.Петриковська А лла Анатоліївна
47.Петрова Ольга М иколаївна
48.Русіна Неля Григорівна
49.Сасовський Тарас Анатолійович
50.Сафонов Геннадій Ігнатович
51 .Свінтозельський Віктор Петрович
52.Собко Валентина Григорівна
53.Степанюк Тамара Євгенівна
54.Стрик Павло М иколайович
55.Талімончук Олександр Григорович
56.Хряпченко Валентина Павлівна



57.Черняк Тетяна Григорівна 
58.Чорнобрива Ольга Вікторівна
59.Ш алай Сергій Васильович
60.Ш аперчук Степан Віталійович
61.Якимчук Ірина Олександрівна
62.Яткевич Інна Павлівна

-  педагогічних працівників ДНЗ Гадяцьке аграрне училище» таких осіб:

1. Драюк Ганна Василівна
2. Коренівський Ігор Анатолійович
3. Савенко Руслан Олександрович
4. Сенчук Наталія Дмитрівна
5. Сенчук Тетяна Ю ріївна
6. Ш танько Олена Василівна
7. Ящ енко Валентина Сергіївна

Проректор з навчальної 
і виховної роботи С. Кваша


